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de

dde

O Secretario Executivo do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO

RESOLVE

EXERCICIO:

DOTACAO ORCAMEINTTARIA:

ELEMENTO DE DESPESA:

PRAZO PARA APLICACAO: 18/08/2022 a 17/09/2022

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica^ao.

Art. 2°- Pica estabelecido o prazo de dez (10) dias corridos para apresenta?ao da 

presta?ao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicapao.

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fiindos ao empregado publico e na forma que 

indica, destinado ao pagamento de Coffee Break para realiza^ao da Assembleia que 

acontecera no auditorio da Policlinica Aderson Tavares Bezerra, unidade de saude 

gerenciada pelo orgao supracitado, no dia 18 de agosto de 2022.

DE CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribui^oes legais e regimentals e 

com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

Consorcio Publico de Saude da Microrregido do Crato - CPSMC 
Rua Vicerue Alencar Oliveira, s/n - Mirandao 

CEP: 63.125-070 - Crato/CE 
r\jpi- ii w 7/finni _i s rt’rrrrw. sww

2022__________________________________________________
10.302.0043.2.239.0000 - MANUT. DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO CONSORCIO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA________________________________________________
BRUNA GONCALVES DE MACEDO BENTO______________
026.769.193-93________________________________________
AUXILIAR ADMINISTRATIVO__________________________
R$ 795,00 (Setecentos e Noventa e Cinco Reais)

EMPREGADO:
CPF:_________________
EMPREGO PUBLICO:
VALOR:

Concede suprimento 

empregado publico 

providencias;

GoVERNOdo
R&ifru, Esiado do Ceara.-CPSMC

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

PORT ARIA CPSMC N ° 88/2022 DE 18 DE AGOSTO DE 2022 .
CPSMC 1 

funddy^-au----- ' ■
_________________ _ 
outras

ConsorcioRubnco de Saude da Microrregiao de Crato 
^Parito_dETars<rCardpso Varela 

Secretario Executivo

GoVERNOdo >
EsrADOix? Ceara-



CPSMC

Offcio N2 GIO /2022 Setor de Compras/CPSMC

Crato- CE, 17 de Agosto de 2022

Ao SR. Paulo de Tarso Cardoso Varela

Secret^iio Executive do CPSMC

Prezado,

,R$- 795,00Valor solicitado.
(Setecentos e noventa e cinco reais)

DADOS DO SUPRIDO:

CPF- 02676919393

Atenciosamente,

A.ss.adm CPSMC ( ,.c

c

Ao cumprimenta-lo venho atraves deste solicitar o suprimento de fundos para

Pagamento de Coffee break no dia 18 de Agosto para realiza^ao da ASSEMBLEIA do 
interesse desse Consorcio de Saude.

BPUNA GONCALVES DE MACEDO BENTO

A UXILIAR ADMINISTRA TIO

Q S W 2

rubR'c a -—-----

4

CPS
Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato

uz- ( --t C '

Cicera F. Silva—
4

16
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TED para terceircs

 
TSpo de TED:

3839 / 006 / 00000142-1Conta crigem:

01 - Conta CorrenteI Tipo ee conta:

JUR.IDICATips de pessoa:

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

J11.552,755/0001-15 

001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000

Tspo ds conta: 01 - Conta Corrente

1598/ 42538-9Conta destine:

FISICA

BRUNA GONCALVES DE MACEDO BENTONg>-.'<s;

I 026.769.193-93CPF/CMP3:

R$ 795,00Valor:

R$ 10,45Vaior da tarifa:

10 - Credito em ContaFfaaHdade:

i Historic©: 

i18/08/2022i Data de debfto:

18/08/2022 11:43:22 : Data / Hora da operacao:

I

1/
ht ps://intemetbanking. caixa.gov.br/S!IBC/imprime_tedJerc.processa

I  

rr
j Banco:

I
I

Idendficacjao da 
operagso:

Codsga da operacao:

Chavs ds seguran^a:

00125153
ZAG0NLI6YCLAN9LHW

c P s MG
FIN3,-------

- ---------------------

> Home:

CPF/CNP3: 

1IXA
Comprovante de trsnsferesucia eletronica
Via Internet Banking CAIXA

; Tipo de pessoa:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo clients.

Atitorlzo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Aid CAIXA: 0800 104 0 104



SERIE

eletrOnica

Data de Gerapao Competencia N° da NFS-e Substitui'daAGO/2022 0

!\lc do RPS Local da Preslapao Optante do Simples0 JUAZEIRO DO NORTE-CE SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIQO 3;

Rszao Social LUCAS LOPES GRANGEIRO - ME

Nome Fantasia LUCAS LOPES GRANGEIRO

Enderepo

18.573.494/0001 -59 CEUF

consorciopublicodesaudedamicrorregiaodecrato E-mail

Enderefo Rua VICENTE ALENCAR OLIVEIRA, S/N MIRANDAO 63125070 CRATO-CE

11.552.755/0001-15 Insc. MunicipalCPF/CNPJ Insc. Estadual0 Telefone

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1711 /1710 / 562010202 - Organizapaa de festas e recepcoes; bufe

INFORMAQOES PARA SERVIQOS DE CONSTRUQAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

0,00 0,00 0,00,00 0,00PIS COFINS INSS CSLL IRRF

CALCULO DO ISSINFORMAQOES DA OPERACAOVALORES DO PRESTADOR

795,00 795,0Natureza da Operacao . Valor dos ServigosValor dos Servipos

0,00,00 Tributada no Municfpio (-) Dedupao permitida em lei(-) Desconto Incondidonado

0,00,00 (-) Desconto incondicionadoRegime Especial de Tributa$:ao(-) Desconto condicionado

795,00,00 Base de Calculo(-) Retencoes Federais 0-Nenhum

0,00 (X) Aliquota do ISS 5,0000OUtras Retencoes Codigo de Validagao/Link

(-) ISS Retido 0,00 ()Sim (X) NagSrvjuhnd ISS a Reter

39,7795,00 (=) Valor do ISShttp://www.juazeiro.ce.gov.br

OUTRAS INFORMAQQES

Hora da emissao: 09:11:58Impressa em: 19/08/22 09:14

DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO

BANCO DO BRASIL
AG159S-9 C/C 107431-8
LUCAS LOPES GRANGEIRO - ME

CPF/CNPJ
____________ Cidade | JUAZEIRO DO NORTE

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO _ 

Razeo Social

1119189
| C.E.P| 63010000 jComp, |

(=) Valor Liquido

INFORMAQOES ADICIONAIS

________________________________________________ DESCRIQAO DOS SERVIQOS___________
Referents coffee break para 30 pessoas para realizagao de Assembleia do Consorcio Publico de Saude de 
Microrregiao de Grata.

RUA LIONS CLUB, 11 - LEANDRO B. DE MENEZES
| Insc.Municipal

NOTA FISCAL ELETRONiCA DE PRESTAQAO DE SERViQOS 
19/08/2022

CPS M C
Fl N°

A'

Insc. Estadual 0
kelefone) (88)3571-723

<3

Nc 
$600000514

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNSCIPAL JUAZEIRO DO NOftfi=CA

SECRET  ARSA DE FSNANCAS - SEFIN

http://www.juazeiro.ce.gov.br


SIS&B - SSSTEMA DE IWFOR.MAC0ES BANCO DO BRASIL

a.UTOATENDIMEHTO - 10 03 5219/08/2022 -
RUBRICA 00121598901596

Comprovante Ptk

CLIENTE: SRUNA GONCALVES DE MACEDO

42.538-9AGEMCIA: 1598-9 CONTA:
ST S5SS zs =; C5 sx tas = Si = = = = = = = = st = = = = = = « == = = = = = = = == == = === = .

SOBPE A TRANSACAO

EaOOOOO>jG2G22u81S130239804458937ID:

.769.193-CPF DO PAG AD DR:

VALOR: 795.00

DATA: 19/08/2022 10:03:40
Pagamento Coffee BreakDES CPI CAO:

CHAVE PiX: 32702477372

IWSTITUICAD- 00000000 BCO DO BRASIL S-A.

AGENCIA: 0433 - CONTA: 00000000000000180335

TIPO DE CONTA: Cents Corrente

Nstmcacao enviada ern: 19/08/2022 - 10 03:41
x = s = xraxx:=== = = as == = = »•«:=: = ss = = = = c: carssr = = = as = = = = = = = =»==;

DOCUMENTO: 081901

4.589. D80.4BF.439.175AUTENTICACAO SISBB:
= = = }= =

Centra! de Atendlmento SB

40040001
Consultas, informacoes e services transadonais.

SAC BB

0800 729 0722
Inforrnscoes. reclarnacoes, cancelamento de preda­

tes e services.

Gu vi dona
0800 729 5673

Peclan'iacoes nao soludcr.adas nos canais

Aten dim ento a deficientes auditivos ou fala

habituais agenda. SAC e Demals canals de 

atendimeritQ.

PAGO PAPA: Maria FLGrangeiro

CPF. *’*•*.024.773--"'

Contra tan do cheque especial voce tera dlsponivel 

urn valor na sua conta para utilizar no momento 

que precisar. Acesse bb.com.br/d-iequeespecial

0800 729 0088

Infurrnacoes. reclamacoes. cancelamento de cartao 

c outros predates e services de Ouvidoria.

C P sam c
Fl _

bb.com.br/d-iequeespecial


DE 30 DE AGOSTO DE 2022PORT ARIA CPSMC N0 95/2022

fundosConcede ao

da outrase

RESOLVE

EXERCICIO:

DOTA^AO OR^AMENTARIA:

PRAZO PARA APLICACAO: 30/08/2022 a 30/09/2022

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica^ao.

I

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de dez (10) dias corridos para apresenta^ao da 

presta^ao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicasao.

O Secretdrio Executive do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO 

DE CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribuisoes legais e regimentals e 

com fiilcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

Consorcio Publico de Saudc da Microrregiiio do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alcncar Oliveira, s/n - MirandSo 

CEP: 63.125-070 - Crato/CE
rxiPi- h 7S\/nnni-!sTFr.FFnNF- mm

2022________ ___________________________________—
10.302.0012.2.213.0000 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS 
DOESTADO . ________________________________
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO_________________
CRISTIANO CONRADQ DE OLIVEIRA__________________
038.649.403-70______________________________________
AUXILIAR ADMINISTRATIVO _____________________
R$ 331,00 (Trezentos e Trinta e Um Reais)

s Governo iK> 
Estmx) do Ceara

Consorcio Ptolietf'cfe Saude da Microrregiao de Crato 
^Paulo de Tarso Cardoso Varela 

Secretario Executive

CPSMC
Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao do CratptgnigySMC—

W Governo do
Ife. Estawo do Ceara

ELEMENTO DE DESPESA:
EMPREGADO:__________
CPF:___________________
EMPREGO PtJBLICO:
VALOR:

suprimento de 

empregado publico 
providencias;

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos ao empregado publico e na forma que 

indica, destinado a aquisi^ao de material para manutengao do circuito de monitoramento 

do CEO-R Crato-Ce.



-OFfCIO N° 88/2022 - DIR. CEO-R CRATO.

CRATO-CE, 22 de Agosto de 2022.

ASSUNTO: aquisiQao de cabo para manutenqao de CFTV.

QUANTIDADEDESCRIQAO

R$ 1,42200Cabo coaxial 4mm para CFTV 1m.

R$ 2,3510Conector BNC tipo borne

R$ 2,3510Conector P4 tipo borne

R$ 331,00TOTAL

i

ILMA. SRA. Lis Mendes Pinheiro
Diretora Administrativa Financeira do CPSMC

Ao cumprimentci-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa. 

suprimento de fundo para aquisipao- de materia! para manuten^ao do circuito de 

monitoramento do CEO-R Crato, conforfne or^amento em anexo.

PREQO 

unitArio

Damiao MarW Gdmes Junior 
Diretor do CEO-R Crato

Fica indicado o Sr. Cristiano Conrado de Oliveira, CPF 038.649.403-70 como suprido 

desta unidade de sadde, no tocante ao suprimento de fundos, para custear despesas de 

pequeno vulto realiz£veis nesta modalidade.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para apresentar votes de especial 

considera^ao e apre^o.
Is J/;

Atenciosamente,
Pff'he>to 93^ CPS^C

ISEi

Rua Jose Marrocos, no 959, Pinto Madeira. Crato-CE. CEP 63.101-005 
E-mail: ceoreqionalcrato@qmail.com | Tel: (88) 3586.1911

cP^Ei

mailto:ceoreqionalcrato@qmail.com


Wontiflcapao e asslnatura do recsbedorData de receblmento

.1

Inscr.est do substtrib.

InscrlfSo Estadual

Ntimaro Venclmsnto Valor Numero Vencimento Valor

Transportador/Volumes transportados
CddigoANTT UF CNPJ/CPFNome Place do velculo

Endorsee

dade
NumereeiioEspAcie Marca

0

1Itens da nota fiscal

VIr.lCMS VlrJPl %ICMS 7.IPIC6dlgo DescrlfSo do produto/servl?o NCM/SH CSOSN CROP UN Qtde

5.405 MT 200.0C 0,0000 0,00

p.oooo q;oo

Valor total dos eervlfos Velor do ISSQN
0,000,004522210

Resarvado ao flsco

4os culdados de: MARCELO EDUARDO

31/08/2022 11:44:57

SEE!

Pres© 
un

0,00
o,do b.oooolo.oo 

■ o.pq f--------

Consults de autenticldade no portal naclonal da NF-e
www.nfe.fezenda.gov.br/portal 
ou no site da Sefaz autorizadora

Preco 
total

0,00

..0.00

BC 
ICMS

Chave de acesso

2322 0815 4560 9000 0105 5500 1000 0002 5918 0054 3418

Peso llquldo 
0,000

NF-e
N° 000259

SSrle 1

DANFE
Documenta Auxlllar 

da Nota Fiscal 
BetrOnlca

O-Entrada T 
1-Saida

N° 000259
SERIE: 1
P^glna: 1 de 1

85442000

85369080
8536909C

HOMETEC 
soXu<?6es

HOMETEC COMERCIO DE ELETRO ELETR0NIC08 LTDA
Rua Trlstao Goncalves, 340, Centra
63.100-100 -Crato-CE
Fone (88) 3523-4630 - hometoccariri@gmall.com

Dados adicionals______________________________________________________________
ObservacSee
Total aproxlmado-de tributes: R$ 150,88 (45,64%) Federate R$ 58,31 (17,64%) 
Estaduais R$ 92,57 (28,00%). Fonts IBPT.

Nalureza da operatic

VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T.-SUBSTITUTO
Inscricao Estadual

06.727926-0

I Inscribe Estadual

Peso bruto

0,000

Protocclo de autortzafSo de uso
323220056133924 31/08/2022 11:44:52

CNPJ

15.456.090/0001-05

Valor do FCPST 

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor total dos produtos

[348,00

Valor total da nota 

330,60

DestlnatSrlo/Remetente
:-on>o / Razao Social
CONSORCIO PUBLICO DE SAUPE DA MICROREGlAO DE CRATO

Endereqo
Rua Tristao Goncalves, 399, 959

Munlciplo
Crate •f-" 
Faturas
Numero 

001

Vencimento 

31/08/2022

CNPJ/CPF 
11.552.755/0001-15 
Balrro

Centro______________

Fone/Fax

(88) 99444-7463

CcP

63.100-970
UF
CE

Valor do ICMS

0,00

Valor do seguro

0,00

Valor 

330,60

Base da caiculo do ICMS Subst

0,00
Desconto

17,40

[Valor do ICMS Subst

" jo.oo_______
Outras despesas acessdrias

o.oo ..

Data emlssSo 

31/08/2022 

Data salda 

31/08/2022 

Hora salda 

11:44:52

Cdlculo do ISSQN

Inscri^ao Municipal

CSIculo do Imposto 

Base de cilculo do ICMS 

0,00
Valor do frete

0,00 

I Base de cilculo do ISSQN 

0,00 ( 

1,49

Controlo do Fiaco

SUBHIIIIIIIIIIIIIHillllill

298,00590
1357 
13C1'

;---------------------------------------------------------------- ---------------------------------- Or
RECEBEMOS DE HOMETEC COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO

0,00

. . 0..00

CABO COAXIAL HIB RF4MMCEL(F) 75OHM DB NU - DUPLA

CgNECTOR P4 - MACHO COM BORNE - REF.: LKP-2Q2 - LTK

0500
■■■■6500 5.4051 Pcho>

S'6500^5 Lfe^O

Frete por conta
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Emitente: CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta orlgem: 3839 | 006 | 00000144-8

Conta destino: 0684 | 001 | 00033886-7

Nome destlnatdrfo: CRISTIANO CONRADO DE OLIVEIRA

Vafor: R$ 331,00

Data de d&bito: 30/08/2022

Data/hora da opera;ao:  30/08/2022 14:48:38

psJ71ntemetbanking.calxa.gov.br/SHBC/imprime_transferencla.processa 1/1

I
CPSMC

_-------------- 
RUBRICS -___

a
Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Codigo da operagSd: 013679405 ■ - ' ~
_______ _ ____________________Chave de seguranga; 2C08E3HR6YSZXV3Q

SAEcK^2 WCE^°-A PREVISA0 D0 CRED™ NA “NTA destino E DE 30 MINUTOS 

&ria"08d00n^n7474 d'HVa: 0800 726 2492

AI6 CAIXA: 0800 104 0 104



fundosde ao

da outrase

RESOLVE

EXERCfCIO:

DOTACAO ORCAMENTARIA:

PRAZO PARA APLICACAO: 06/09/2022 a 05/10/2022

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica^ao.

E

cps
FIN3——-----

2022______________ ,_______________________________
10.302.0046.2.242.0000 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 
COM RECURSOS DO ESTADO________________________
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO________________
MARIA CELISMAR SILVA DE LIMA__________________
022.531.773-77_____________________________________ _
AUXILIAR DE SERVIQOS GERAIS____________________
R$ 931,20 (Novecentos e Trinta e Um Reais, e Vinte Centavos)

Art 1° - CONCEDER suprimento de fundos ao empregado publico e na forma que 
indica, destinado a aquisi<?ao de oleo diesel para manuten^ao corretiva e preventiva do 
gerador de energia eletrica, visto que, este equipamento e essencial e indispensavel em 

casos emergenciais, e aquisi^o de material para conserto de caixa acoplada de descarga, 

pias e tomeiras de banheiros da Policlinica Aderson Tavares Bezerra.

O Secretario Executive do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO 

DE CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribui?des legais e regimentals e 

com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

_______
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato-.CJSMC 

b . k r riiiiVmfulliWi.i'iiO'r - lr-•• ~r—mn'iT-n -- —n - -i,■ ir*< r tuntutb««■»’**■ ■ '>»■i.—>-•

PORTARIA CPSMC N0 102/2022 DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

1

Art. 2°- Pica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresenta?ao da 

prestasao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicasao.

Consorcio PubHto de Saude da Microrregiao de Crato 
/Paulo de Tarso Cardoso Varela 

Secretdrio ExecutiVo\

Consorcio Publico de Saude da MicrorregiSo do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - Mirandao 

CEP: 63.125-070-Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELRFONE: (88) 3523.835.3

ELEMENTO DE DESPESA:
EMPREGADO:__________
CPF:___________________
EMPREGO PUBLICO:
VALOR:

Concede suprimento 

empregado publico 
providencias;



I

Os orgamentos seguem em anexo conforme descrigao abaixo:

Policlinics Regional do Crato

CENTRALCONSTRUQOES 
POSTO BELA VISTA

Segue a relagao abaixo das empresas e dos valores dos orgamentos.

396,00
535,20
931,20

lima. Sra.
Lis Mendes Pinheiro de Miranda Parente 
Diretora Administrative Financeira 
Consorcio Publico de saude Crato

Este suprimento sera feito no nome do Colaborador: Maria Celismar Silva de Lima,

CPF: 022.531.773-77, RG: 2004034019077
Certo de contarmos com colaboragao, renovamos votos de estima e distinta 

consideragao.
Atenciosamente,

Cumprimentamos V. S-., venho atraves deste Solicitar ao 

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato o suprimento de fundos ele 

sera utilizado para aquisigao de oleo diesel para MANUTENCAO CORRETIVA_E 

PREVENTINA DO GERADOR DE ENERGIA ELETRICA, visto que, este equipamento e 

CASOS EMERGENCIAIS e aquisigao de material para

LUCIANA SOBREIRA wsmsdo de for™ 
_ pot LUO AN A SOBREIRA

L't OEMATOS6164291631S
MATOSil 64291631 DaSoi: 2022.05.06

Luciana Sobreira de Matos

Diretora Geral

Policlinica H
Aderson Tavares Bezerra jM
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

Offcio n°. 134/2022 Crato-CE, 06 de Setembro de 2022.

01
02 

Total

essencial e indispensavel em

conserto de caixa acoplada de descarga, pias e tomeiras de banheiros.

■KI—z

Consorcio Publico deSaude da Microrregiao do Crato CPSMC 
Rua Vicente Alcncar Olixcira. s'n Mirandao

CEP: 63.125-070 - Crato CE
CNPJ. 11.552.755 0001-15 TELEFONE: (!’>;*.) 3523.0353



06 09/2022 13:34 InteR-net—bank-ing:::CAI XA

CAIXA
Comprovante de transferencia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

TED para terceirosTlpo de TED:

3839 / 006 / 00071143-7Conta origem:

01 - Conta CorrenteTipo de conta:

JURIDICATipo de pessoa:

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATONome:

11.552.755/0001-15CPF/CNPJ:

1
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000Banco:

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 433 / 52366-6

FISICATipo de pessoa:

MARIA CELISMAR SILVA DE LIMANome:

022.531.773-77CPF/CNPJ:

Valor: R$ 931,20

RS 10,45Valor da tarifa:

10 - Credito em ContaFinalidade:

Historico:

Data de debito: 06/09/2022

Data / Hora da operagao: 06/09/2022 13:33:44

00171535

DEBITO REAUZADO COM SUCESSO, A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagao realizada com sucesso conforme as informapoes fomecidas pelo cliente.

1/1https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/irnprime_ted_lerc.processa

Codigo da operagao:

Chave de seguranga: 3KEZT29YQN35PA59

CPS Ml c
FIN3^__ JKjA—
RUBRIC A-------- -------

Identificagao da 
operagao:

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AI6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/irnprime_ted_lerc.processa
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DE 09 DE MARQO DE 2022PORTARIA CPSMC N.°12/2022,

RESOLVE

PRAZO PARA APLICAQAO: 09/03/2022 a 09/04/2022

■igor na data de sua publicagao.Art. 3° - Esta Portaria entra e

f. I.
Paul

Secretario Executivo

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de dez (10) dias corridos para apresentagao 
da Prestagao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicagao.

RILBERT LEAL OLIVEIRA 
028.669.563 - 46 
AUXILIAR DE ESCRITORIO
(quinhentos e cinco reais)

ConsdrciaPdBHcojde Safide da MkrarregiSodp Craio - CPSMC 
Rua: Vicente-AlencarOliy^ta, S/n - MirandSo 

.CEPr:63^254)7.0 - Crato/CE

|iii»iiii.;«niW*i t>|l'irn.i»iMii.i i . Hi ........ ..  ...... ....
s

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos ao empregado publico e na forma 
que indica, destinado a pagamento de despesas de pequeno valor para 
manutengao preventiva, troca de filtros do bebedouro de agua, e tambem 
aquisigao de servigo de manutengao de ponto eletronico do CEO regional Crato.

Gong&r^te rtfottcd Cmato —

O Secretcirio Executivo do CONSORCIO pOBLICO DE SA0DE DA 
MICRORREGIAO DE CRATO- CPSMC, em exercfclo e no uso de suas 
atribuigoes legais e regimentals e com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

‘I’AI *o; F« »'

J

^farso Cardoso Varela

Concede suprimento de fundos ao 
empregado publico e da outras 
providencias;

CPSMC
Fl N4----- --------- -----
rUBRICA------ ——j

CPSMC

EXERCICIO: 2022
DOTAQAO ORQAMENTARIA: 10.302.0012.2.213.0000 - MANUT. DO CEO 
COM RECURSOS DO ESTADO; elemento de despesa: 3.3.90.36.00 - outro 
servigo de terceiros - Pessoa Fisica.
EMPREGADO:

CPF:
EMPREGO POBLICO:
VALOR: R$ 505,00


